

**Evidenční list žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žádost č. **6/2018**

ŽADATEL:

P. K.

bytem:

dat. narození:

tel.:

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žadatel, jako a jeden z autorů databáze PrázdnéDomy.cz na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím požádal o elektronické zaslání emailem následujících informací či dokumentů:

1. o záměr objektu Velká Hradební 15, Ústí nad Labem
2. o záměr objektu Brněnská 2, Ústí nad Labem
3. o záměr bývalého rektorátu (objekt Hoření 13, Ústí nad Labem)
4. o záměr objektu Pasteurova 3, Ústí nad Labem,
5. o záměr stavby stojící na pozemku p.č. 519/6, LV 3954
6. o záměr objektu Schichtovy vily vč. přílehlých objektů (objekt Čajkovského 94/94a/96a/96b, Ústí nad Labem)

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Vyhovění žádosti v plném rozsahu.

PRŮBĚH VYŘÍZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 9. 9. 2018, P2018-029 858 obdržel mailem vedoucí Žádost předal k vyřízení p., který vyhotovil odpověď a odeslal ji tazateli odpověď dne 21. 9. 2018, P2018-029 864 na jeho e-mail.

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup dne 24. 9. 2018.

-9. 09. 2018

č.j. 2212018/00923
P2018-029 858

Od: P. K. <[redacted]> 9.9.2018 23:45
Komu: .
Věc: Dotaz ohledně objektů

Dobrý den, jako a jeden z autorů databáze PrázdnéDomy.cz na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o elektronické zaslání emailem následujících informací či dokumentů:

- 1) o záměr objektu Velká Hradební 15, Ústí nad Labem
- 2) o záměr objektu Brněnská 2, Ústí nad Labem
- 3) o záměr bývalého rektorátu (objekt Hoření 13, Ústí nad Labem)
- 4) o záměr objektu Pasteurova 3, Ústí nad Labem,
- 5) o záměr stavby stojící na pozemku p.č. 519/6, LV 3954
- 6) o záměr objektu Schichtovy vily vč. přílehlých objektů (objekt Čajkovského 94/94a/96a/96b, Ústí nad Labem)

Předem děkuji za odpověď. S pozdravem

24. 09. 2018

č.j.: 221/2018/00924
P2018-029 864

Informace o záměru

Od:

Komu:

Datum: 21. 9. 2018 13:28

Věc: Informace o záměru

Kopie:

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ze dne 9. 9. 2018 vám sdělujeme následující:

Záměr:

- 1) objekt Velká Hradební 15, Ústí nad Labem - žádnou změnu neplánujeme-výuka
- 2) objekt Brněnská 2, Ústí nad Labem - žádnou změnu neplánujeme - školka,pronájmy
- 3) objekt bývalého rektorátu Hoření 13, Ústí nad Labem - prodej celého areálu, v současné době PF
- 4) objekt Pasteurova 3, Ústí nad Labem - probíhá příprava rekonstrukce a využití pro UJEP
- 5) objekt stojící na pozemku p.č. 519/6, LV 3954 - bývalá trafostanice - zvažujeme demolici
- 6) objekt Schichtovy vily vč. přílehlých objektů (objekt Čajkovského 94/94a/96a/96b, Ústí nad Labem) - probíhá nabídkové řízení ve spolupráci s realitní kanceláří za účelem prodeje

S pozdravem

Pasteurova 1
40096 Ústí nad Labem
pracoviště Hoření 13
tel.:
email: